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Den sista dokumenterade åtgärd som återspeglas i materialet är vissa upplysningar från kriminalinspektören Olle A. De är dokumenterade i en promemoria från den 21 november 1997, då PU sammanträffade med Olle A. Olle A hade haft en hel del att göra med Lennart G från 1984 och framåt. Lennart G hade lätt att komma till tals med ”busarna” och erhöll ganska enkelt uppgifter från dessa. Olle A hade kommit till den uppfattningen att Lennart G kände ”alla busar inne i stan”. Han mindes vidare att Lennart G ”gick hårt på narkotika” och att det var stökigt kring denne. Vad Olle A i övrigt uppgav är motsägelsefullt. Han sade å ena sidan att han aldrig trott sig kunna beslå Lennart G med att ljuga. Å andra sidan sades han enligt promemorian ha uppgivit att han brukat tala om för Lennart, att nu ljuger du, varvid Lennart G alltid återgått till att berätta vad som varit riktigt. Det var vidare så, att när man kom på Lennart G med någon lögn kände han sig ”avmaskerad”. Allmänt uttalade han att Lennart G gärna ”målade ut” saker. Olle A åberopades i resningsansökan (”C”) till styrkande av Lennart G:s trovärdighet. Lennart G åberopades i resningsansökan (”A”) till styrkande av att Christer P befann sig utanför Grand mordkvällen omkring kl 23 och att Christer P befann sig på Sveavägen utanför Dekorima i samband med skottlossningen.

Benny P Benny P:s berättelse. Benny P lämnade med början i mars 1997 följande uppgifter till PU. Mordkvällen skulle han in till Stockholms centrum för att roa sig med några vänner. De for i en bil som han körde. De parkerade på Johannesgatan, nära David Bagares gata, promenerade sedan upp David Bagares gata, sedan vänster Malmskillnadsgatan och vidare till restaurangen/diskoteket Taurus, som ligger på Malmskillnadsgatan (söder om David Bagares gata). De passerade den plats på Malmskillnadsgatan där Tunnelgatans trappor kommer upp från Sveavägen. Just på det stället avvek Benny P från sitt sällskap för att kissa. Medan han gjorde det hörde han två smällar nedifrån Sveavägen. När han var klar och skulle ansluta till de övriga, som gått före, kolliderade han med en man som kom upp från trapporna. De stötte ihop axel mot axel. Benny P blev irriterad på mannen och gav ifrån sig någon förebrående kommentar. Mannen försvann mot Johannes kyrkogård, där Benny P såg honom försvinna runt hörnet efter brandstationen. Benny P anslöt sedan till sitt sällskap. Några år efter denna händelse hade han varit vid Sergels torg tillsammans med sin bror, som var missbrukare. Benny P kände då igen en person som den man som sprungit på honom
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